
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12670 – Poz. 2185, 2186, 2187

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, 
poz. 844 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Rychtal nr 
XXV/142/2009 r. z dnia 6 listopada 2009 r. w spra-
wie opłaty od posiadania psów wprowadza się na-
stępujące zmiany:

§4 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
w sołectwie Krzyżowniki - Bożena Augustynek

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rychtal.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Adam Bakalarz

Na podstawie art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136, 
poz. .969 z późn. zm.) oraz , art. 6 ust. 8 usta-
wy z dnia 30 października 2002 roku o podatku le-
śnym (Dz.U. z 2002 Nr 200, poz. 1682 z późn zm.), 
uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Rychtal nr 
XXV/146/2009 r. z dnia 6 listopada 2009 r. w spra-
wie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa 
oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodze-

nia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 
§1 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: w sołectwie 
Krzyżowniki - Bożena Augustynek

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rychtal.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Adam Bakalarz

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje.

§1. W Statucie Gminy Rychtal uchwalonym 
uchwałą II/13/2002 Rady Gminy Rychtal z dnia 9 
grudnia 2002 roku w sprawie Statutu Gminy Rych-
tal (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopol-

2185

UCHWAŁA Nr XXVII/156/10 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 22 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/142/2009 r. Rady Gminy Rychtal z dnia 6 listopada 2009 roku w 
sprawie opłaty od posiadania psów

2186

UCHWAŁA Nr XXVII/157/ RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 22 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/146/2009 r. Rady Gminy Rychtal 6 listopada 2009 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso

2187

UCHWAŁ Nr XXVII/159/2010 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 22 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rychtal


